
 
 

Boule 17 maj 2016 Ugglan Bar & Boule, Närkesgatan 

Äntligen var det återigen dags för ett Mästerskap och anmälningarna bara haglade in. 

Alje, Celle, Linus, Conny, Alexander, Janne, Bo och Leif. 

Åtta spelare, en mindre än under de senaste två åren och detta på Närkesgatan IGEN. Tanken var att 

vi skulle spela på BouleBar Rålis men banorna där var bokade varför det blev det enda kvarstående 

alternativet, Ugglan. 

Alla var på plats på utsatt tid. Leif skötte om administrationen och antalet deltagare krävde 2 

grupper. Lottningen avgjorde och de 2 första i vardera grupp skulle gå till semi. Ettorna skulle möta 

tvåorna. 

Ugglan hade bytt skepnad från förra året på sätt att man tagit bort ett antal Boulebanor och ersatt 

dessa med långa fullstora Shuffleboard bord. De resterande Boulebanorna hade man kortat och 

sandat om. Kommentarerna lät inte vänta på sig och de flesta handlade om att det rullade väldig lite. 

Höga klot landade och stannade direkt. 

Spelet var igång på alla 4 banor och i nedan tabell kan ni utläsa resultaten i övrigt. 

Bo hade inte sin bästa bouledag denna gång och en krånglande rygg ledde till att han bara spelade 2 

matcher. I den 3:e, mot Alexander, lämnade han WO, betalade sin hundring och lämnade arenan. 

Sju man kvar och då det återstod en match av gruppspelet var det klart att Alje och Alexander skulle 

spela semifinaler. Den regerande Mästaren Conny hade förlorat sina 2 första matcher varför han var 

ur leken och chanslös för fortsatt spel. De två resterande semifinalplatserna stod nu mellan Celle och 

Leif respektive mellan Linus och Janne. Vinnarna i dessa matcher skulle få möta Alje och Alexander.  

Båda matcherna blev stenhårda. Celle hade 3-3 men då ryckte Leif med en 3:a. Matchen såg körd ut 

för Celle men han kom igen och kvitterade till 6-6 men Leif svarade igen och tog en avgörande poäng 

med sitt sista klot. 

I den andra matchen var det, om inte jämnare så i alla fall 2 vinnare!!! Janne ledde länge och väl och 

avslutade det hela med ett snyggt kastat klot för seger. Matchen var avgjord men då kom Linus på att 

de kastat de sista kloten i fel ordning. Man kunde höra en lågmäld palaver om att det hela skulle 

kastas om vilket även blev fallet. Som den gentleman Janne är gick han med på att spela om den sista 

omgången vilken sen mynnade ut i att Linus vann. Janne tackade för matchen och lommade iväg till 

snacksbordet med besvikelsen lysande i sitt anlete. 

Semifinalerna var nu klara. 

Alje mot Leif och Alexander mot Linus. 

Alje tog genast tag i sin match genom att gå fram till 6-2 och 8-3. I detta läge hade Leif sista klotet 

och var tvungen att lägga den bättre än Aljes bästa som låg väldigt nära Lillen. Det hela såg avgjort ut 

men Leif koncentrerade sig, släppte klotet som flög i en låg bana, träffade Aljes klot, tog med sig 

Lillen varpå den nu låg närmast. 8-4. Alje trodde inte sina ögon emedan Leif log i mjugg. Conny som 

stod som åskådare trodde inte sina ögon men det som hade hänt hade hänt. Nåja, Alje ledde trots 

allt stort. Leif tog dock en 2 poängare varvid det stod 8-6 och plötsligt var det lite öppnare igen. I 

nästa omgång stod Leif ånyo med omgångens sista klot i handen. Alje låg närmast och läget såg än en  

 



 
 

 

gång hopplöst ut för Leif. Han kastade ett getöga på ställningstavlan, ett annat på Alje, höjde armen 

varpå klotet flög i en vig båge, landade på Aljes klot som for iväg så att de 2 närmaste kloten nu var 

Leifs. 8-8 och atmosfären runt banan var euforisk. Avgörandet skulle nu falla och spelet var därefter. 

Försiktighet präglade varje klot men Alje fick till en som låg dikt mot Lillen och mot detta hade Leif 

inget svar. Alje kunde släppa sitt sista klot utan riktning och så var den semifinalen slut. 

 

 

 

Boule 2016 Ugglan 

Grupp 1

Bo Celle Leif Alexander

Bo 2 mot 7 3 mot 7 0 mot 7

Celle 7 mot 2 6 mot 7 3 mot 7

Leif 7 mot 3 7 mot 6 4 mot 7

Alexander 7 mot 0 7 mot 3 7 mot 4

0 poäng 2 poäng 4 poäng 6 poäng

-16 0 2 14

4:a 3:a 2:a 1:a

Grupp 2

Conny Linus Janne Alje

Conny 0 mot 7 3 mot 7 6 mot 7

Linus 7 mot 0 7 mot 6 3 mot 7

Janne 7 mot 3 6 mot 7 1 mot 7

Alje 7 mot 6 7 mot 3 7 mot 1

0 poäng 4 poäng 2 poäng 6 poäng

-12 8 -9 11

4:a 2:a 3:a 1:a

Semifinaler

Linus mot Alexander 4 mot 9

Alje mot Leif 9 mot 8

Final

Alje mot Alexander 11 mot 6



 
 

I den andra gick Alexander sakta men säkert mot vinst. Dessa 2 AIK:are försökte hålla god min men 

Alexander, såsom 5-faldig tidigare vinnare visade ingen pardon. Matchen slutade 9-4 och nu var 

Finalparet klart. 

Alje mot Alexander. 

Alexander har som sagt 5 plaketter i vandringspokalen emedan Alje har 4. Prestigen låg lite i ifall 

Alexander skulle fara iväg till 6 eller Alje kvittera.  

Banlottningen föll så att Alje vann varvid han valde den innersta banan. Alexander hade gärna valt att 

spela på de yttre men nu blev det så här. 

Sandlagret på dessa banor hade passat båda bra vilket kunde skönjas i att båda var obesegrade så 

långt. Alje vann även lotten om att börja. Han önskade Alexander lycka till och la första klotet alldeles 

framför Lillen. Alexander försökte allt men strax var ställningen 6-1 och 9-5. I detta läge hade 

Alexander kastat klart, Alje hade klotet som låg närmast samt även 1 klot kvar att kasta. Alexanders 

närmaste låg ganska nära men det fanns en möjlighet att lägga det sista klotet närmare för ett 

avgörande med 2 och där med matchen med 11-5. Alje funderade länge och väl innan han valde 

attack. Klotet flög iväg och landade …. på ett ställe där sanden försvunnit varvid den fick en onormal 

skjuts, träffade Aljes närmaste och tog med sig den till ett läge sämre än Alexanders bästa. Solklara 

10-5 eller 11-5 hade plötsligt blivit 9-6. Conny som stod vid Lillen frågade Alje varför han hade gjort 

så men han fick inget svar då Alje funderade över sin dumhet. 9-6 som sagt var. 

I det som skulle bli den sista omgången fick Alje ånyo iväg ett tidigt klot som stod sig genom 

Alexanders alla 3 attacker. Med 2 klot kvar hade Alje 2 straffar då Alexanders närmaste låg på 

behörigt avstånd från Lillen. Alje behövde bara ett försök och så var matchen över. 11-6. 

Hundringarna for upp ur alla fickor och Conny förrättade en prisutdelning där bucklan tilldelades Alje. 

Stolt lovade han att denna buckla skulle ställas bredvid Curlingbucklan och att detta skulle fotas i 

bevis. Alje tänkte även att han minsann skall ställa Golfbucklan på samma hylla och det med tanke på 

Linus ord; Hur kan du som är så dålig på golf ha så bra bollsinne i boule? Hmmmmmm. 

Celle tog nu kommandot till att boka ett Shuffleboard bord av full längd. Han knåpade ihop 2 lag, AIK-

DIF, bestående av Gnagarna Linus, Alexander och Janne mot Djurgårdarna Alje, Celle och Conny. I 

boulen hade Finalen stått mellan samma lag där DIF tagit revansch från debaclet på Friends men nu 

var det AIK:arna son vann. Conny drog hem men Celle krävde kvitt eller dubbelt. DIF fick en chans typ 

straff för seger men brände den varpå AIK:arna slog till med en seger till. Shuffleboard var riktigt kul 

men nu var kvällen slut. 

Alje lovar, trots att han älskar banorna på Ugglan, att nästa års Boule spelas utomhus. 

Kram, 


